Data: 08/03/2024



Ufficio Giudice Unico Sportivo

Procedimento n. GSP 23137

A) Documenti si cui si basa la decisione: Rapporto Arbitrale del 06/03/2024 relativo all'incontro (24316) di Campionato Nazionale Maschile Under 16 disputatosi a Pinerolo - Pinerolo (TO) il 05/03/2024 tra Storm Pinerolo U16 (540) e Rittner Buam U16 (181). B) Precedenti: C) Decisioni: Squalifica per 3 giornate inflitta all'atleta Anselmino Andrea (n. tessera 604534) della società Ice Pole Pinerolo A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate: €. 52.00 - (cinquantadue/00 euro) alla squadra Ice Pole Pinerolo A.S.D. (540).	
disputatosi a Pinerolo - Pinerolo (TO) il 05/03/2024 tra Storm Pinerolo U16 (540) e Rittner Buam U16 (181). B) Precedenti: C) Decisioni: Squalifica per 3 giornate inflitta all'atleta Anselmino Andrea (n. tessera 604534) della società Ice Pole Pinerolo A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS	A) Documenti si cui si basa la decisione:
B) Precedenti: C) Decisioni: Squalifica per 3 giornate inflitta all'atleta Anselmino Andrea (n. tessera 604534) della società Ice Pole Pinerolo A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS	
C) Decisioni: Squalifica per 3 giornate inflitta all'atleta Anselmino Andrea (n. tessera 604534) della società Ice Pole Pinerolo A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS	disputatosi a Pinerolo - Pinerolo (TO) il 05/03/2024 tra Storm Pinerolo U16 (540) e Rittner Buam U16 (181).
C) Decisioni: Squalifica per 3 giornate inflitta all'atleta Anselmino Andrea (n. tessera 604534) della società Ice Pole Pinerolo A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS	
Squalifica per 3 giornate inflitta all'atleta Anselmino Andrea (n. tessera 604534) della società Ice Pole Pinerolo A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate:	B) Precedenti:
Squalifica per 3 giornate inflitta all'atleta Anselmino Andrea (n. tessera 604534) della società Ice Pole Pinerolo A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate:	
Squalifica per 3 giornate inflitta all'atleta Anselmino Andrea (n. tessera 604534) della società Ice Pole Pinerolo A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate:	
Squalifica per 3 giornate inflitta all'atleta Anselmino Andrea (n. tessera 604534) della società Ice Pole Pinerolo A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate:	
A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate:	C) Decisioni:
A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità. D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate:	
D) Motivazione: Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate:	
Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate:	A.S.D. 540 per violazione dell'art. 12.1.2. Codice delle penalità.
Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate:	
Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS E) Spese di procedura addebitate:	
E) Spese di procedura addebitate:	D) Motivazione:
E) Spese di procedura addebitate:	
	Anselmino Andrea (n. tessera 604534): OMISSIS
€. 52.00 - (cinquantadue/00 euro) alla squadra Ice Pole Pinerolo A.S.D. (540).	E) Spese di procedura addebitate:
	 €. 52.00 - (cinquantadue/00 euro) alla squadra Ice Pole Pinerolo A.S.D. (540).

Il Giudice Unico Sportivo Avv. Franco Biasi